珠海市金湾区2017年农机购置补贴政策落实情况公告

   珠海市金湾区2017年农机购置补贴工作，根据省农业厅、财政厅《关于印发广东省2015-2017 年中央财政农业机械购置补贴实施方案的通知》（粤农〔2015〕35 号）（下称《实施方案》）,我区严格按《实施方案》的规定程序进行操作，并结合本区的实际组织实施，受理申请至2018年7月截止，2018年8月完成全部资金拨付。2017年度农机购置补贴工作全面完成，现将有关情况公布如下：
   一、农机购置补贴资金使用情况
   2017年办理农机购置补贴共十七批，中央叠加资金使用46.3360万元、市级叠加资金使用2.2960万元、区级叠加资金使用2.2960万元。全年合计补贴资金50.928万元。中央结余资金0.023万元转入2018年度使用。
   全年共计受理申请表364份，受益农户222户，机具台数1361台。
   二、补贴机具种类、数量及补贴资金
   2017年农户申请购置的农业机具涉及五类机具，分别为：喷灌机、潜水泵、手扶式拖拉机、投饵机、微耕机，机具总共1361台（套），补贴资金总额50.928万元，具体机具分类见附表《2017年用户申请购置补贴机具分类汇总表》。

珠海市金湾区农机安全监督站                                                 2018年10月29日

附表

2017年用户申请购置补贴机具分类汇总表

	序号
	机具大类
	机具小类
	机具品目
	机具数量
（台/套）
	中央补贴金额
（万元）
	市级补贴金额
（万元）
	区级补贴金额
（万元）

	1
	耕整地机械
	耕地机械
	微耕机
	1
	0.0800
	0
	0

	2
	排灌机械
	喷灌机械设备
	喷灌机
	30
	0.7200
	0.4200
	0.4200

	3
	动力机械
	拖拉机
	手扶拖拉机
	3
	0.9000
	0.6900
	0.6900

	4
	畜牧水产养殖机械
	水产养殖机械
	增氧机
	1226
	44.456
	0
	0

	5
	投饵机
	投饵机
	两包料及以上投饵机
	91
	0
	0.9100
	0.9100

	6
	排灌机械
	水泵
	潜水泵
	10
	0.1800
	0
	0

	合计
	1361
	46.3360
	2.0200
	2.0200